



Váš dopis zn./ze dne:

29.03.2023

Č. j.:

MHMP 840091/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 656131/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnauerová

236 002 871

Počet listů/příloh: -/7

Datum:

24.04.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 29. 2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 29. 3. 2023 pod č. j. MHMP 657103/2023.

Žádostí konkrétně požadujete následující:

„...veškeré stanoviska a jiné dokumenty vydané odborem územního rozvoje, odborem evidence majetku, odborem ochrany prostředí a odborem pozemních komunikací týkající se pozemku parc. č. 553/1 a 553/2 v k. ú. Hostivař a ve věci umístění stavby s názvem "Polyfunkční dům Švehlova - Hostivařská". Žádám o tyto materiály v období od 1. ledna 2020 do 29. března 2023.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme ve spolupráci s odborem územního rozvoje MHMP, odborem evidence majetku MHMP, odborem ochrany prostředí MHMP a odborem pozemních komunikací a drah MHMP následující dokumenty (v anonymizované podobě):

1. stanovisko odboru evidence majetku MHMP č.j. MHMP 1909341/2020 ze dne 15.12.2020;
2. sdělení odboru ochrany prostředí MHMP č.j. MHMP 644507/2021 ze dne 12.05.2021

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

3. závazná stanoviska a vyjádření odboru ochrany přírody MHMP č.j. MHMP 1425216/2020 ze dne 17.09.2020;
4. změnu závazného stanoviska odboru ochrany prostředí MHMP č.j. MHMP 1595985/2022 ze dne 22.09.2022 + 2 přílohy;
5. závazné stanovisko odboru územního rozvoje MHMP č.j. MHMP 1459174/2020 ze dne 25.09.2020;
6. závazné stanovisko odboru pozemních komunikací a drah MHMP č.j. MHMP-1275156/2020 ze dne 19.08.2020;
7. rozhodnutí odboru pozemních komunikací a drah MHMP č.j. MHMP-176656/2021 ze dne 15.02.2021.

Prosíme o potvrzení přijetí tohoto oznámení e-mailem na adresu posta@praha.eu. Děkujeme.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

dle textu

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčené osoby